Le marquis De Durfort.

Nos Josephus Secundus
Divina favente Clementia electus Romanorum Imperator , Semper Augustus , ac
Germaniae et Hierosolymarum Rex , Corregens et Haeres Regnorum Hungariae,
Bohemiae , Dalmatiae Croatiae Slavoniae etc . Archidux Austriae , Dux Burgundiae,
Lotharingiae Styriae , Carinthiae et Carniolae , Magnus Dux Hetruriae , Magnus
Princeps Transylvaniae , Marchio Moraviae , Dux Brabantiae Limburgi , Lucemburgi,
Geldriae , Wirtembergae , Superioris et Inferioris Silesiae , Mediolani , Mantuae Parmae,
Placentiae , et Quastallae , Calabriae , Barri , Montisferrati , Teschinae , Princeps Sueviae
et Cardopolis , Comes Habspurgi , Flandriae , Tyrolis , Hannoniae , Kyburgi , Goritiae et
Gradiscae , Marchio S . R . I . Burgoviae , Superioris et inferioris Lusatiae , Mussiponti et
Nomenei,Comes Namurci Provinciae Valdemontis Albimontis,Zutpbaniae,Saarwerdae,
Salmae et Falkensteinii , Dominus Marchiae Slavonicae et Mechliniae etc . etc . Notum
testatumque vigore praesentium facimus . Cum pjost Stabilitum dilectissimae Sororis
Nostrae Serenissimae Regiae Hungariae et Bohemiae Principis Archiducis Austriae
Mariae Antoniae cum Serenissimo Regio Principe Ludovico Augusto Franciae Delphino,
Matrimonium , ad redigenda desuper Pacta nuptialia procedendum sit , Nosque ad illa
conficienda Plenipotentiarium NomineNostro constituere velimus ; Hinc plurimum con-
fisi,comprobatae fidei,prudentiae ac integritati ViriIllustrissimiRudoIphi,SacriRomani
Imperii Principis de Colloredo .Comitis ä Waldsee , Vice Comitis in Meis , Marchionis
Sanctae Sophiae , Dinastae in Oppotschna , Staats , Siebenhürten , Fölling , Sierndorff,
et Gravendorff , haereditarii in Regno Bohemiae Dapiferi , Consiliarii Nostri Caesarei
actualis Intimi , Conferentiarum Ministri , Sacrique Romani Imperii Procancellarii,
nec non aurei Velleris , et Regii Ordinis Sancti Stephani Equitis Magnae Crucis,
Consanguinei et Principis Nostri clarissimi , plenam ipsi impertimur facultatem , ut
cum Serenissimi ac Potentissimi Regis Christianissimi , nec non suprafati Serenissimi
Delphini Plenipotentiario , sufficienti ad hoc Mandato instructo , super praedicta
Pacta nuptialia convenire , et quae conventa ac conclusa erunt , subscribere et si-
gnare possit , Verbo Nostro Caesareo Regio Spondentes , Nos quidquid per suprafatum
Principem a Colloredo conclusum et signatum fuerit ratum gratumque habituros,
& Ratihabitionum Tabulas intra tempus consuetum expedituros esse . In quorum
fidem roburque , praesentes manu Nostra subscriptas Sigilli Nostri Caesarei appen-
sione firmari jussimus . Quae dabantur Viennae die quarta Aprilis ab Domini
Millesimo Septingentesimo Septuagesimo , Regni Nostri Septimo.

Josephus
et Rudolphus Princeps Colloredo
Ad Mandatum S . C . M . proprium

Paulus Antonius Gundel.
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Nos Maria Theresia Dei Gratia Komanorum Imperatrix Vidua Regina Hun-

gariae Bohemiae , Dalmatiae , Croatiae & Slavoniae , Archidux Austriae , Dux Burgundiae,

Styriae , Carinthiae , et Carniolae , Magna Princeps Transylvaniae , Marchio Moraviae

Dux Brabantiae Limburgi , Lucemburgi et Geldriae , Würtenbergae , Superioris et

Inferioris Silesiae , Mediolani , Mantuae , Parmae , Placentiae et Guastallae , Princeps
Sueviae , Comes Habspurgi , Flandriae , Tyrolis , Hannoniae , Kiburgi , Goritiae &

Gradiscae , Marchio S . R . I ü Burgoviae , superioris et inferioris Lusatiae , Comes

Namurci , Domina Marchiae Slavonicae et Mecbliniae , Lotharingiae & Barri Dux,

Magna Dux Hetruriae etc . Omnibus quibus expedit notum testatumque praesentibus
t'acimus . Stabilitio dilectissimae filiae Nostrae Serenissimae Regiae Hungariae

Bohemiaeque Principis Archiducis Austriae Mariae Antoniae , cum Serenissimo

Regio Principe Ludovico Augusto Delphino Franciae matrimonio , hoc adhuc superest,
ut pacta nuptialia in ordinem redigantur . Nos igitur pro ea , quam in probatissima
Illustrissimi Joannis Josephi S. R . I . Principis k Khevenhuller Metsch , Consiliarii

Nostri actualis Intimi conferentiarum Ministri , ac Supremi aulae Praefecti , aurei

Yelleris Equitis consanguinei & Principis Nostri carissimi et Illustrissimi Wenceslai

Antonii S . R . I . Principis de Kaunitz Comitis a Rittberg , Consiliarii Nostri actualis

Intimi , Conferentiarum Consiliique Status Ministri , Aulae & Status in rebus exteris

belgicis et Italicis ordinisque militaris Mariae Theresiae Cancellarii , nec non aurei

Yelleris et Regii ordinis Sancti Stephani Magnae Crucis Equitis , Consanguinei &

Principis Nostri clarissimi , fide integritateque jure collocamus fiducia , in Mandatis

illis dedimus plenamque facultatem impertitae Sumus , sicut hisce eandem illis

impertimur , ut cum Serenissimi Potentissimique Regis Christianissimi , & Serenissimi

Delphini , pari ad hoc faciendum facultate Instructo Ministro super hisce nuptialibus

pactis colloquantur , concludant tabulasque conficiant . Quidquid ergo nominati

Ministri Nostri Plenipotentiarii hac ratione concluserint et signaverint , hoc Nos

probaturas , Ratificationisque Nostrae tabulas tempore de quo convenerit extradituras

esse , Verbo Caesareo Regio et Archiducali pollicemur . In cujus rei fidem majusque
robur , praesentes manu Nostra subscriptas , Sigillo Nostro Caesareo Regio pendente
firmari Iussimus . Datum in civitate Nostra Viennae die 4 ta Aprilis Anno 1770.